
Strana 1  12.06.2018 

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE 

OBLAST SEVERNÍ MORAVA 

Vítkovická 3083/1, 702 00  Ostrava 

E-mail: smo@cbf.cz  , tel. 608 336 129 

Všechny údaje o basketbalu na Severní Moravě najdete na adrese 

http://smo.cbf.cz 
 

 

Zápis 

ze schůze STK č. 167-18, 

konané dne 11.6.2018 v Ostravě 

 
Přítomni: Havrlant, Štěpánek.  

 

1. Schválená utkání a tabulky 

 

1.1 Schválené výsledky utkání a tabulky jednotlivých soutěží jsou k dispozici na stránkách http://smo.cbf.cz/  

 

2. Odchylky od soutěžního řádu a rozpisu soutěží 

 

Severomoravská liga mužů 

3. Karviná B – Restart Havířov. TCH Malík (Restart Havířov).   

        8.  Snakes B – Hlučín. TCH Schrebenský (Snakes B). 

        9. Restart Havířov – Snakes B. TCH Karkoška (Restart). 

14. VŠB Ostrava B – Hlučín. Odloženo na žádost VŠB B. VŠB poplatek 100,-Kč. 

15. Č.Těšín – Opava 2010. DCH Kubien Mariusz.  

18. Restart Havířov – VŠB Ostrava B. TCH Žurek Vojtěch (VŠB B). 

23. VŠB Ostrava B – Labrador A. Odloženo na žádost Labrador A. Labrador A poplatek 100,-Kč. 

27. Restart Havířov – Opava 2010. TCH Malík M. (Restart). 

31. N.Jičín B – Slavia Havířov. Odloženo na žádost Slavie Havířov. Slavia Havířov poplatek 100,-Kč. 

33. Č.Těšín – Karviná B. TCH trenér Hamrus (Karviná). Č.Těšín nedostatečná pořadatelská služba. Pokuta 1.000,- Kč.  

34. Opava 2010 – Labrador A. Odloženo na žádost Labradoru. Labrador A poplatek 100,-Kč. DCH Dyhel T. (Opava 2010),  

 DCH Janus (Labrador A).  

39. Snakes B – Č.Těšín. TCH Hajduk (Č.Těšín). 

46. Slavia Havířov – Labrador Ostrava A. Odloženo na žádost Slavie Havířov. Slavia Havířov poplatek 100,-Kč. 

49. Opava 2010 – N.Jičín B. TCH Branda (Opava 2010).  

50. Č.Těšín – VŠB B. TCH Kubien (Č.Těšín).  

52. VŠB Ostrava B – Opava 2010. VŠB B nezadala výsledek na net. VŠB B pokuta 200,- Kč. 

53. N.Jičín B – Hlučín. Odloženo na žádost Hlučína. Hlučín poplatek 100,-Kč. 

55. Karviná B – Labrador Ostrava A. Odloženo na žádost Labradoru. Labrador A poplatek 100,-Kč. TCH lavička  

 (Labrador).  

57. Labrador A – Snakes B. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,-Kč. Labrador nevložil zápis o utkání do  

 systému. Labrador A pokuta 100,- Kč. 

60. Opava 2010 – Č.Těšín. Odloženo na žádost Opavy 2010 2x. Opava 2010 poplatek 2x100,-Kč. TCH lavička (Č.Těšín), 

TCH Kubien (Č.Těšín), TCH Cvek (Opava 2010). 

66. Slavia Havířov – Snakes B. Slavia Havířov nevložila zápis o utkání do systému. Pokuta 100,- Kč. 

67. Karviná B – N.Jičín B. TCH Krba, Zapletal (N.Jičín B). 

68. Labrador A – VŠB B. TCH 2x Hanák, Samiec (VŠB B).  

69. Restart Havířov – Č.Těšín. TCH Kubien (Č.Těšín).  

73. Č.Těšín – Labrador Ostrava A. Odloženo na žádost Labradoru. Labrador A poplatek 100,-Kč. 

74. VŠB B – Karviná B. VŠB B pozdě vložený zápis do systému. VŠB B pokuta 100,- Kč. 

78. Karviná B – Č.Těšín. TCH Šeda (Karviná B).  

80. Restart Havířov – Hlučín. Odloženo na žádost Hlučína. Hlučín poplatek 100,-Kč. TCH Šajna (Restart).  

83. Opava 2010 – Karviná B. Odloženo na žádost Opavy 2010. Opava 2010 poplatek 100,-Kč. 

84. Č.Těšín – Snakes B. TCH Kubien (Č.Těšín).  

85. VŠB B – N.Jičín B. TCH lavička (N.Jičín B).  

88. Snakes B – Opava 2010. TCH Cvek (Opava 2010).TCH Smažák (Snakes B).   

89. Karviná B – Hlučín. Odloženo na žádost Hlučína. Hlučín poplatek 100,-Kč. 

- Č.Těšín pokuta 800,- Kč za 7 technických chyb. 

 

mailto:smo@cbf.cz
http://smo.cbf.cz/
http://smo.cbf.cz/


Strana 2  12.06.2018 

 

Oblastní přebor mužů 

4. Třinec – Vsetín. Třinec pozdě vložený zápis do systému. Třinec pokuta 100,- Kč.  

7. Botucal Karviná – N.Jičín C. Botucal nevložil zápis do systému. Karviná pokuta 100,- Kč. 

9. N.Jičín C – Labrador B. Odloženo na žádost Labradoru. Labrador poplatek 100,-Kč. 

11. Třinec – Frýdek-Místek. Odloženo na žádost Třince. Třinec poplatek 100,-Kč. TCH lavička FM.  

12. Vsetín – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ Ostrava poplatek 100,-Kč.. DCH Eliáš Václav,  

TCH Slížek Jan (Vsetín), DCH Panáček Michal (SBŠ). 

14. Botucal Karviná – Třinec. TCH Cieslar (Třinec).  

21. Botucal Karviná – SBŠ Ostrava. Chybí zápis o utkání. Karviná pokuta 200,- Kč. 

22. Labrador B – Vsetín. TCH David Roman (Vsetín). 

26. Vsetín – Snakes Ostrava C. 1x odloženo na žádost Snakes Ostrava. Snakes poplatek 100,-Kč. 1x odloženo na žádost  

 Vsetína. Vsetín poplatek 100,-Kč. 

29. Labrador B – Frýdek-Místek. DCH Vaněk (Labrador B).  

32. BK Příbor – N.Jičín C. TCH Kratochvíl (Třinec).  

33. Vsetín – BK Příbor. TCH Pronti (Vsetín). TCH Říčka (Příbor).  

36. Botucal Karviná – Labrador B. Odloženo na žádost Labrador B. Labrador poplatek 100,-Kč. Karviná nezadala výsledek  

 na net. Pokuta 200,- Kč. 

37. Botucal Karviná – BK Snakes Ostrava C. Karviná nezadala výsledek na net. Pokuta 200,- Kč.  

39. SBŠ Ostrava – BK Příbor. Odloženo na žádost BK Příbor. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

42. BK Příbor – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost BK Frýdek-Místek. BK FM poplatek 100,-Kč. 

43. N.Jičín C – Botucal Karviná. Odloženo na žádost Karviné. Karviná poplatek 100,-Kč. 

48. SBŠ Ostrava – Vsetín. Odloženo na žádost Vsetína. Vsetín poplatek 100,-Kč. 

49. Vsetín – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost Vsetína. poplatek 100,-Kč. 

50. Třinec – Botucal Karviná. Odloženo na žádost Karviné.  Karviná poplatek 100,-Kč. 

51. BK Příbor – Labrador B. Odloženo na žádost Labradoru. Labardor poplatek 100,-Kč. 

52. N.Jičín C – Snakes Ostrava C. Odloženo na žádost Snakes Ostrava. Snakes poplatek 100,-Kč.  

TCH +DCH Vala (Snakes). 

53. Snakes Ostrava C – BK Příbor. Snakes pozdě vložen zápis o utkání do systému. Snakes pokuta 100,- Kč.  

58. Vsetín – Labrador B. TCH Urban (Vsetín).  

60. BK Příbor – N.Jičín C. TCH Mik, TCH+DCH Mocek (trenér)- (N.Jičín C).  

61. N.Jičín C – Třinec. Odloženo na žádost Třince. Třinec poplatek 100,-Kč. 

65. BK Frýdek-Místek – Labrador B. TCH Gajda (Labrador B).   

69. BK Příbor – Vsetín. Odloženo na žádost BK Příbor. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

77. Start Havířov – N.Jičín C. Havířov nevložil výsledek do systému. Start Havířov pokuta 200,- Kč. 

80. Botucal Karviná – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

82. Labrador B – Start Havířov. Labrador nevložil zápis do systému. Labrador pokuta 200,- Kč. 

83. Start Havířov – Vsetín. Havířov pozdě hlášený výsledek. Start Havířov pokuta 200,- Kč. 

TCH  lavička (Vsetín), TCH Pronti (Vsetín).  

84. Snakes Ostrava C – Start Havířov. Odloženo na žádost Snakes. Snakes C poplatek 100,-Kč. TCH Janiš (Snakes C).  

85. Start Havířov – SBŠ Ostrava. TCH Týml (Start Havířov). 

86. N.Jičín C – Start Havířov. TCH Gaska (Start Havířov).  

87. Start Havířov – BK Frýdek-Místek. TCH lavička (FM),  

89. Start Havířov – Botucal Karviná. Start Havířov nevložil výsledek na net. Start Havířov pokuta 200,- Kč. 

90. Třinec – Start Havířov. Třinec nevložil zápis do systému. Třinec pokuta 100,- Kč. 

- Vsetín pokuta 800,-Kč za 7 technických chyb. 

 

NRS U17 chlapci 

3.   Snakes Ostrava B – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

4. BK Krnov – Start Havířov. TCH Čačka Lukáš (Start Havířov).  

9. Start Havířov – Sokol Karviná. TCH Baar (Karviná).  

10. BK Krnov – Sokol Karviná. TCH lavička (Karviná).  

19. Start Havířov – BK Krnov. TCH Beeldman (BK  Krnov).  

25. Sokol Karviná – BK Krnov. TCH Řeha (Karviná).  

28. BK Krnov – Snakes Ostrava B. Odloženo na žádost Snakes 2x.  Snakes poplatek 2x100,-Kč. 

30. UP Olomouc B – Sokol Karviná. UP Olomouc B nevložila zápis do systému. Pokuta 100,- Kč. 

33. Snakes Ostrava B – Start Havířov. TCH Gomela (Snakes B).  

38. Snakes Ostrava B – UP Olomouc B. Snakes pozdě zaslaná hlášenka. Snakes pokuta 100,- Kč. 

40. BK Krnov – Sokol Karviná. TCH Čepek (Krnov). 

43. Snakes Ostrava B – BK Krnov. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,-Kč. 

46. BK Krnov – SK UP Olomouc B. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,-Kč. 

58. BK Krnov – Snakes Ostrava B. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,-Kč. 

 

 

 

 



Strana 3  12.06.2018 

NRS U15 chlapci – 1.část 

10.  SK Bruntál – N.Jičín. SK Bruntál vložil pozdě zápis do systému. Bruntál pokuta 100,- Kč. 

42.  BK Příbor B – Basketpoint FM. Odloženo na žádost Příboru. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

44. SK Bruntál – Snakes B. SK Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. SK Bruntál pokuta 100,- Kč.  

SK Bruntál vložil pozdě zápis do systému. SK Bruntál pokuta 200,- Kč. 

50.  Val.Mez. – N.Jičín. TCH lavička (N.Jičín).  

51.  BK Příbor B – Snakes B. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,-Kč.  

52.  Start Havířov – SK Bruntál. TCH Tomek (Havířov).   

55.  Snakes B – Val.Mez. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,-Kč. TCH hráč č.27 (Val.Mez.). 

 

NRS U15 chlapci – 2.část 

1.  N.Jičín – Val.Mez. TCH trenér Nachtmann (Val.Mez.). 

2.  BK Lipník n/B – BK Příbor B. Odloženo na žádost Příboru. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

5.  Lipník n/B – Snakes B. Odloženo na žádost Lipníku. Lipník poplatek 100,- Kč. Lipník nevložil zápis do  

  systému. Lipník pokuta 100,- Kč. 

6.  BK Příbor B – Basketpoint Frýdek-Místek. BK Příbor pozdě zaslaná hlášenka. BK Příbor pokuta 100,- Kč. 

8.  BK Lipník n/B - Basketpoint Frýdek-Místek. 2x TCH Davies (Lipník).  

10.  SK Bruntál – Snakes B. TCH lavička (Snakes B).  

15.  Val.Mez. – Lipník n/B. Odloženo na žádost Lipníku.  Lipník poplatek 100,-Kč. 

17.  BK Snakes Ostrava B – N.Jičín. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,-Kč. 

18. Basketpoint Frýdek-Místek – Val.Mez. Odloženo na žádost FM 1x. Kontumačně 0:20 pro Val.Mez.  

Frýdek-Místek bez bodu. FM pokuta 1.000,- Kč. 

23.  BK Příbor B – Lipník n/B. Odloženo na žádost Lipníku. Lipník poplatek 100,-Kč. 

25.  SK Bruntál – Val.Mez. Odloženo na žádost Val.Mezu. Val.Mez. poplatek 100,-Kč. 

26. Basketpoint Frýdek-Místek – BK Lipník n/B. Odloženo na žádost FM. FM poplatek 100,-Kč.  

FM pozdě vložil zápis do systému. FM pokuta 100,- Kč.  

27.  BK Snakes Ostrava B – BK Příbor B. Odloženo na žádost Snakes B. Snakes poplatek 100,-Kč. 

29. BK Snakes Ostrava B – Lipník n/B. Odloženo na žádost Snakes B. Snakes poplatek 100,-Kč.  

TCH Pavlovič (Snakes B).  

30. Basketpoint Frýdek-Místek – BK Příbor B. Odloženo na žádost BK Příbor z důvodu kolize s MČR U14.  

FM bez poplatku. Frýdek-Místek nezadal výsledek na net. FM pokuta 200,- Kč. 

33. Lipník n/B – Val.Mez. TCH lavička (Val.Mez.). 

37.  SK Bruntál – BK Příbor B. Odloženo na žádost BK Příbor z důvodu kolize s MČR U14. Bez poplatku. 

39.  N.Jičín – Basketpoint Frýdek-Místek. TCH Novák (N.Jičín).  

 

OP U13 chlapci 

23.  N.Jičín – Sokol Karviná. TCH Gamrot (Karviná).  

41.,42. Nový Jičín – SBŠ Ostrava. Odloženo  na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ Ostrava poplatek 100,-Kč. 

51.,52. SBŠ Ostrava – TJ Start Havířov. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ Ostrava poplatek 100,-Kč. 

59.  N.Jičín – BK Příbor. TCH lavička (Příbor). 

59.,60. N.Jičín – BK Příbor. Odloženo na žádost N.Jičína. 

65.,66. NH Ostrava – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost Snakes Ostrava. Snakes poplatek 100,-Kč. 

69.  Start Havířov – Hladnov Ostrava. TCH trenér Valenčín (Hladnov). 

59.,70. TJ Start Havířov – Hladnov Ostrava. Odloženo na žádost Hladnov Ostrava. Hladnov poplatek 100,-Kč. 

73.,74. Sokol Karviná – Start Havířov. Karviná vložila pozdě zápisy do systému. Pokuta 2x100,- Kč. 

81.,82. BK Krnov – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava z důvodu účasti na turnaji EGBL. 

95.,96. Start Havířov – N.Jičín. Změna termínu méně než 10 dní před utkáním. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

97.  BK Opava – TBT Příbor. TCH trenér Bukovjan (Příbor).  

97.,98. BK Opava – TBT Příbor. Odloženo na žádost Příboru. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

109.,110. BK Snakes Ostrava – Sokol Karviná. Odloženo na žádost Karviné. Karviná poplatek 100,-Kč. 

111.,112. SBŠ Ostrava – BK Snakes Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava z důvodu účasti na turnaji EGBL U13.  

  SBŠ Ostrava bez poplatku. 

113.,114. Sokol Karviná – N.Jičín. Karviná vložila pozdě zápisy do systému. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

119.  BK Opava – NH Ostrava. TCH lavička (BK Opava).  

125.,126. BK Krnov – Hladnov Ostrava. Odloženo na žádost Hladnov Ostrava. Hladnov poplatek 100,-Kč. 

127.,128. TBT Příbor – Sokol Karviná. Odloženo na žádost Příboru z důvodu kolize s kval.U12. Bez poplatků. 

154.  N.Jičín – BK Krnov. TCH Štěpán (Krnov). 

155.,156. Snakes Ostrava – NH Ostrava. 2x odloženo na žádost NH Ostrava.  1x NH Ostrava poplatek 100,-Kč.  

1x z důvodu účasti na NF.U13. Bez poplatků. 

159. Hladnov Ostrava – Start Havířov. Za tým Start Havířov nastoupil hráč s neoprávněným startem. Kontumace 

20:0 bez bodu pro Start Havířov. Start Havířov pokuta 1.000,- Kč. 

157.,158. Sokol Karviná - Opava. Karviná vložila pozdě zápisy do systému. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

161.,162. Hladnov Ostrava – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost Hladnova. Hladnov poplatek 100,-Kč. 

165.,166. BK Opava – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost Opavy. Opava poplatek 100,-Kč. 

169. BK Krnov – TBT Příbor. TCH trenér Bukovjan (Příbor). 

177.,178. Snakes Ostrava – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 



Strana 4  12.06.2018 

179.,180. Sokol Karviná – Hladnov Ostrava. Karviná vložila pozdě zápisy do systému. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

 

 

Kvalifikace o postup na Národní finále 

- Odhlášení týmu TJ Start Havířov z kvalifikace. Start Havířov pokuta 3.000,- Kč. 

 

OP U12 chlapci 

3.,4.  TBT Příbor – BK Havířov. BK Havířov bez soupisky. BK Havířov pokuta 250,- Kč. 

5.,6.  BK Krnov – Snakes Orlová. Odloženo na žádost Snakes Orlová. Snakes Orlová poplatek 100,-Kč. 

6.  Karviná nevložila zápisy do systému. Karviná pokuta 2x200,- Kč. TCH Vítek (Orlová).  

11.,12. Opava – Start Havířov. Opava nevložila zápisy do systému. Opava pokuta 2x100,- Kč. 

15.,16. Start Havířov – TBT Příbor. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

24.  Snakes Ostrava – TBT Příbor. TCH trenér Bukovjan (Příbor), TCH trenér Kovalský (Snakes). 

27.,28. BK Krnov – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost BK Krnov. Krnov poplatek 100,-Kč. 

39.,40. Bruntál – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,-Kč. 

49.,50. BK Krnov – Basketpoint FM. Odloženo na žádost Basketpoint FM. Basketpoint FM poplatek 100,-Kč. 

51.,52. NH MOaP – TBT Příbor. Odloženo na žádost BK Příbor. BK Příbor poplatek 100,-Kč. 

69.,70. TBT Příbor – NH Poruba. NH Poruba nepředložila soupisku. NH pokuta 250,- Kč. 

75.,76. NH Poruba – BK Krnov. Odloženo na žádost NH Ostrava z důvodu kolize s kval.o NF U12. NH bez poplatku. 

77.,78. BK Opava – TBT Příbor.  Odloženo na žádost BK Opava. Opava poplatek 100,-Kč. 

83.,84. SK Bruntál – Snakes Orlová. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. SK Bruntál pokuta 2x100,- Kč. 

87.,88. BK Havířov – SK Bruntál. BK Havířov nezadal výsledky na net. BK Havířov pokuta 200,- Kč. 

119.,120. NH Poruba – BK Opava. Odloženo na žádost NH Poruba. NH poplatek 100,-Kč. 

123.,124. Start Havířov – NH Poruba. Odloženo na žádost NH Ostrava. NH poplatek 100,-Kč. 

131.,132. BK Havířov – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,-Kč. 

135.,136. BK Havířov -  TBT Příbor. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,-Kč. 

149.,150. NH Poruba – SK Bruntál. NH Poruba změna termínu méně než 10 dní před utkáním. NH poplatek 2x200,- Kč, 

151.,152. NH MOaP – Snakes Orlová. NH MOaP použila špatné formuláře zápisů o utkání. NH pokuta 2x100,- Kč. 

165.,166. SK Bruntál – BK Opava. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. Bruntál pokuta 2x200,- Kč. 

175.,176. NH Poruba – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,-Kč. 

177.,178. NH MOaP – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost Snakes Ostrava. Snakes poplatek 100,-Kč. 

184.  TBT Příbor – NH MOaP. Příbor nevložil zápisy do systému. BK Příbor pokuta 2x100,- Kč.  

189.  Snakes Orlová – Start Havířov. TCH trenér Start Havířov. 

191.,192. Snakes Orlová – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ Ostrava poplatek 100,-Kč. 

193.,194. SK Bruntál – Snakes FM. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. SK Bruntál pokuta 2x200,- Kč. 

197.,198. TJ Start Havířov – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,-Kč. 

205.,206. Basketpoint FM – NH MOaP. Basketpoint FM nevložil zápisy do systému. Basketpoint FM pokuta 2x100,- Kč. 

207.,208. BK Krnov – NH Poruba. Odloženo na žádost NH Poruba z důvodu kolize s NF U12. NH Ostrava bez poplatku. 

209.,210. TBT Příbor – BK Opava. Odloženo na žádost BK Příbor z důvodu pořádání NF U12. Bez poplatku. 

-   Odstoupení BK Havířov ze soutěže. BK Havířov pokuta 3.000,- Kč.  

218.  Snakes Orlová – Snakes FM. DCH Krupa (Orlová). TCH trenér Vítek (Orlová). 

231.,232. NH MOaP – BK Opava. NH MOaP použila špatné formuláře zápisů o utkání. NH pokuta 2x100,- Kč. 

 

OP U11 chlapci 

11.,12.  Opava – NH Poruba. Opava nevložila zápisy do systému. Opava pokuta 200,- Kč. 

23.,24. Sokol Karviná – Snakes Poruba. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,- Kč. 

Karviná vložila pozdě zápisy na net. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

69.,70. Snakes Poruba – NH MOaP. Odloženo na žádost Snakes z důvodu kolize s kval.U11. Bez poplatku. 

71.,72. Snakes Zábřeh – N.Jičín. Odloženo na žádost Snakes z důvodu kolize s kval.U11. Bez poplatku.  

Snakes Zábřeh bez soupisky. Pokuta 250,- Kč. 

109.,110. Basketpoint FM – BK NH Slezská Ostrava. Basketpoint nezadal výsledky na net. Basketpoint pokuta 2x200,- 

Kč. Basketpoint nevložil zápisy do systému. Basketpoint pokuta 2x100,- Kč. 

115.,116. BK Snakes Zábřeh – SBŠ Osttrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

Snakes nezadal výsledky na net. Snakes pokuta 2x200,- Kč. 

133.,134. Basketpoint FM – Sokol Karviná. Odloženo na žádost Basketpoint FM z důvodu kolize s kval.U11.  

Bez poplatku. 

159.,160. Sokol Karviná – Snakes Zábřeh. Karviná vložila pozdě zápisy na net. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

171.,172. BK Opava – Snakes Orlové. Odložené na žádost Opavy. Opava poplatek 100,- Kč. 

185.,186. Sokol Karviná – NH MOaP. Karviná vložila pozdě zápisy na net. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

205.,206. Basketpoint FM – N.Jičín. Basktepoint FM nevložil výsledky na net. Pokuta 2x200,- Kč. 

207.,208. Snakes Zábřeh – NH MOaP. Odloženo na žádost obou klubů z důvodu NF U11. Bez poplatku. 

209.,210. Snakes Poruba – NH Poruba. Odloženo na žádost obou klubů z důvodu NF U11. Bez poplatku. 

211.,212. Sokol Karviná – Opava. Karviná nezadala zápisy na net. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

213.,214. SBŠ Ostrava – NH Slezská Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ z důvodu kolize s NF U12. SBŠ bez poplatků. 

225.,226. NH Poruba – Snakes Zábřeh. NH Ostrava nezadala zápisy na net. NH pokuta 2x200,- Kč. 

233.,234. Snakes Zábřeh – BK Opava. Odloženo na žádost Snakes. Snakes poplatek 100,- Kč. 



Strana 5  12.06.2018 

237.,238. Sokol Karviná – Snakes Orlová. Karviná nezadala zápisy na net. Karviná pokuta 2x200,- Kč. 

243.,244. Snakes 2008 – Karviná. Odloženo na žádost Karviné. Karviná poplatek 100,- Kč. 

 

OP U10 chlapci 

5.,6.  Snakes Orlová – SK Bruntál. SK Bruntál bez soupisky. Pokuta 250,- Kč. 

11.,12. SK Bruntál – NH MOaP. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. Pokuta 2x200,- Kč. 

35.,36. NH MOaP – BK Opava. NH pozdě zaslaná hlášenka. NH pokuta 2x200,- Kč. 

39.,40. SK Bruntál – SBŠ Ostrava. Bruntál nezadal zápisy na net. Pokuta 2x200,- Kč. 

41.,42. Basketpoint FM – SBŠ Ostrava. Basketpoint nezadal výsledky na net. Basketpoint pokuta 2x200,- Kč. 

53.,54. SK Bruntál – BK Opava. Bruntál nezadal zápisy na net. Bruntál pokuta 2x200,- Kč. 

59.,60. SBŠ Ostrava - BK Opava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava.  SBŠ Ostrava poplatek 100,- Kč. 

61.,62. SK Bruntál – Snakes Orlová. Odloženo na žádost SK Bruntál. SK Bruntál poplatek 100,- Kč. 

71.,72. BK Opava – Snakes Ostrava. Odloženo na žádost Snakes Ostrava. Snakes poplatek 100,- Kč. 

73.,74. Basketpoint FM – BK Opava. Odloženo na žádost Basketpoint FM. FM poplatek 100,- Kč. 

81.,82. SK Bruntál – BK Snakes Frýdek-Místek. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. Pokuta 2x200,- Kč. 

105.,106. Basketpoint FM – NH MOaP. Odloženo na žádost NH MOaP. NH poplatek 100,- Kč. 

Basketpoint nevložil výsledky na net. Pokuta 2x200,- Kč. 

109.,110. BK Opava – SK Bruntál. Opava nevložila výsledky do systému. Pokuta 2x200,- Kč. 

 

       Severomoravská liga ženy 
       5.                   TJ Šumperk juniorky – BK Havířov B. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč.  

                             Šumperk nevložil výsledek na net. Poplatek 200,- Kč. 

       8.  SBŠ Ostrava B – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava B. SBŠ B poplatek 100,- Kč.  

       10.  TJ Loko Krnov – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava B. SBŠ B poplatek 100,- Kč. 

       12.  BK Havířov – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basketu Ostrava.  BO poplatek 100,- Kč. 

       13.  TJ Šumperk juniorky – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basketu Ostrava. BO poplatek 100,- Kč.  

       18.  SK Bruntál – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost BK Frýdek-Místek. FM poplatek 100,- Kč. 

       19.  BK Havířov – SBŠ Ostrava. TCH trenérka Ševčíková (SBŠ Ostrava).    

       21.  TJ Šumperk juniorky – SK UP Olomouc B. Odloženo na žádost SK UP Olomouc. SK UP poplatek 100,- Kč. 

       25. SK Bruntál B – TJ Šumperk juniorky. Odloženo na žádost 1x Šumperku, 1x Bruntálu. Šumperk poplatek  

100,- Kč. SK Bruntál poplatek 100,- Kč.   

       28.  SK UP Olomouc B – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ B. SBŠ B poplatek 100,- Kč. 

       32.  BK Havířov B – SK Bruntál B. Odloženo na žádost SK Bruntál. SK Bruntál poplatek 100,- Kč. 

       40.  Basket Ostrava – BK Havířov B. Basket Ostrava pozdě zaslaná hlášenka. BO pokuta 100,- Kč.  

       43. SK Bruntál B – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ B poplatek 100,- Kč. 

SK Bruntál vložil pozdě zápis o utkání do systému. SK Bruntál pokuta 200,- Kč. 

       47.  SBŠ Ostrava B – BK Havířov B. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč.  

       50.  Basket Ostrava – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost Basketu Ostrava. BO poplatek 100,- Kč.  

       52. SK Bruntál B – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,- Kč.  

SK Bruntál vložil pozdě zápis o utkání do systému. SK Bruntál pokuta 200,- Kč. 

       55. BK Frýdek-Místek – Basket Ostrava. 1x odloženo na žádost BK Frýdek-Místek. FM poplatek 100,- Kč.  

1x odloženo na žádost Basketu Ostrava. BO poplatek 100,- Kč. 

 

       NRS U17 děvčata 

1.   SK Bruntál – BK Příbor. BK Příbor bez soupisky. BK Příbor pokuta 250,- Kč. 

9.                    SBŠ Ostrava C – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

10.  BK Příbor – SBŠ Ostrava C. BK Příbor pozdě zaslaná hlášenka. BK Příbor pokuta 200,- Kč.  

13.  Zlín – Bruntál. 2x odloženo na žádost Bruntálu. SK Bruntál poplatek 2x100,- Kč. 

15.  BK Frýdek-Místek – BK Příbor. FM pozdě zaslaná hlášenka. FM pokuta 100,- Kč. 

16.  TJ Loko Krnov – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost Krnova. Krnov poplatek 100,- Kč. 

17.  SK Bruntál – SBŠ Ostrava C. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

20.  BK Frýdek-Místek  - SK Bruntál. Odloženo na žádost SK Bruntál. SK Bruntál poplatek 100,- Kč. 

24.  SBŠ Ostrava C – SKB Zlín. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

25.  SKB Zlín – BK Frýdek-Místek. TCH trenér Bonk (FM). 

31.  SBŠ Ostrava C – BK Příbor. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

32.  SKB Zlín – TJ Loko Krnov. Zlín pozdě zaslaná hlášenka. Zlín pokuta 100,- Kč. 

33.  SK Bruntál – Basket Ostrava. Odloženo na žádost SK Bruntál. SK Bruntál poplatek 100,- Kč. 

36.  BK Příbor – BK Frýdek-Místek. BK Příbor pozdě zaslaná hlášenka. BK Příbor pokuta 200,- Kč. 

38.  SBŠ Ostrava C – SK Bruntál. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. TCH Kuderová (SBŠ Ostrava). 

39.  SKB Zlín – Basket Ostrava.TCH Miklová, Kvapilová (Zlín).  

41.  SK Bruntál – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost BK Frýdek-Místek. FM poplatek 100,- Kč. 

17619. BK Panter Javorník – SK Bruntál. Javorník nepředložil soupisku. Javorník pokuta 250,- Kč. 

17624. TJ Loko Krnov – Panter Javorník. Krnov nezadal hlášenku. Krnov pokuta 200,- Kč.  

17625. BK Panter Javorník – SBŠ Ostrava C. Javorník nevložil zápis do systému. Pokuta 100,- Kč. 

17626. SK Bruntál – BK Panter Javorník. TCH trenér Dubovan (Javorník).  

17627. BK Panter Javorník – BK Frýdek-Místek. Javorník pozdě zaslaná hlášenka. Pokuta 100,- Kč. 



Strana 6  12.06.2018 

17630. BK Panter Javorník – SKB Zlín. Odložení utkání na žádost Javorníku. Javorník poplatek 100,- Kč. 

 

NRS U15 děvčata – 1.čast 

6.  SBŠ Ostrava B – TJ OP Prostějov. Odloženo na žádost Prostějova. Prostějov poplatek 100,- Kč. 

9. TJ OP Prostějov – TJ Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,- Kč.  

Chybí zápis o utkání. Prostějov pokuta 100,- Kč.  

10.  SBŠ Ostrava B – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basketu Ostrava. BO poplatek 100,- Kč. 

12. TJ OP Prostějov – BK Příbor. Změna termínu méně než 10 dní před utkáním. Prostějov poplatek 100,- Kč.  

Prostějov nevložil zápis do systému Leris. Prostějov pokuta 200,- Kč.  

13.  BK Příbor – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

17.  TJ OP Prostějov – Basket Ostrava. Prostějov nevložil zápis do systému. Prostějov pokuta 200,- Kč.  

 

NRS U15 děvčata – 2.část 

2. BK Příbor – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,- Kč. 

6. Start Havířov – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,- Kč.  

7. Basket Ostrava – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

10. BK Příbor – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava z důvodu kolize s turnajem EGBL. Bez poplatku. 

12. SBŠ Ostrava B – Start Havířov. Odloženo na žádost Startu Havířov. Start Havířov poplatek 100,- Kč.   

13. SBŠ Ostrava B – Basket Ostrava. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava B. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

15. Basket Ostrava – Start Havířov. Basket Ostrava nevložil zápis o utkání do systému. BO pokuta 100,- Kč. 

- Start Havířov odhlášení ze soutěže. Pokuta 3.000,- Kč. 

 

 OP U13 děvčata 

- Odhlášení SK Bruntál ze soutěže. SK Bruntál pokuta 3.000,- Kč. 

11.  BK Havířov – Basket Ostrava. TCH trenérka BK Havířov. 

19.,20. Val.Mez. – TJ Loko Krnov. Val.Mez. nevložil zápisy do systému. Val.Mez. pokuta 2x100,- Kč. 

21.,22. TBS Přerov – BK Frýdek-Místek. FM bez soupisky. FM pokuta 250,- Kč. 

23.,24. BK Příbor – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost Příboru. BK Příbor poplatek 100,- Kč. 

27.,28. BK Frýdek-Místek – BK Příbor. Odloženo na žádost Příboru. BK Příbor poplatek 100,- Kč. 

35.,36. Basket Ostrava – Rožnov p/R. Rožnov poplatek 2x50,- Kč za změnu termínu méně než 10 dní před utkáním. 

49.,50. BK Frýdek-Místek – TJ OP Prostějov. Odloženo na žádost Frýdku-Místku. FM poplatek 100,- Kč. 

55.,56. BK Havířov – Přerov mix. Odloženo na žádost Přerova. Přerov poplatek 100,- Kč. 

67.,68. BK Příbor – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

73.,74. TJ OP Prostějov – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost Prostějova. Prostějov poplatek 100,- Kč. 

83.,84. Lipník n/B – Val.Mez. Lipník změnil hlášenku méně než 10 dní před utkáním. Lipník poplatek 2x50,- Kč. 

91.,92. SBŠ Ostrava – Basket Ostrava. Odloženo z důvodu kolize SBŠ a Basketu Ostrava s kvalifikací U12   

Bez poplatku. 

93.,94. BK Frýdek-Místek – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

125.,126. Rožnov p/R – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost TJ Loko Krnov. Krnov poplatek 100,- Kč. 

133.,134. TJ OP Prostějov – BK Příbor. Odloženo na žádost Prostějova. Prostějov poplatek 100,- Kč. 

  Prostějov nevložil zápisy do systému. Pokuta 2x200,- Kč. 

137.,138. Val.Mez. – BK Frýdek-Místek. Změna termínu méně než 10 dní před utkáním. Val.Mez  poplatek 2x50,- Kč. 

139.,140. BK Lipník n/B – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost Lipníku. Lipník poplatek 100,- Kč.  

Lipník nezadal výsledky do systému. Pokuta 200,- Kč. 

143.,144. Basket Ostrava – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

145.,146. Basket Ostrava – TJ OP Prostějov. Odloženo na žádost Prostějova. Prostějov poplatek 100,- Kč. 

165.,166. BK Lipník n/B – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

181.,182. TJ OP Prostějov – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost Prostějova. Prostějov poplatek 100,- Kč. 

Prostějov nevložil zápisy do systému. Pokuta 2x200,- Kč. 

189. ,190. Val.Mez. – Basket Ostrava. Val.Mez. pozdě zaslaná hlášenka. Val.Mez. pokuta 2x100,- Kč.   

191.,192. Lipník n/B –Rožnov p/R. Odloženo na žádost Rožnova. Rožnov poplatek 100,- Kč. 

209.,210. SBŠ Ostrava – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

221.,222. Rožnov p/R – BK Příbor. Rožnov nezadal výsledky na net. Rožnov pokuta 200,- Kč.   

221.  TCH trenér Rožnov p/R. Prostějov nevložil zápisy do systému. Prostějov pokuta 2x200,- Kč. 

225.,226. BK Havířov – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost BK Havířov z důvodu kolize s NF U13. Bez poplatku. 

231.,232. TJ Loko Krnov – SBŠ Ostrava. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

241.,242. Přerov mix – TJ OP Prostějov. Přerov nezadal výsledky na net. Přerov pokuta 200,- Kč. 

263.,264. BK Příbor – Přerov mix. Kontumace 2x 0:20. Příbor bez bodu. Příbor pokuta 1.000,- Kč. 

 

Kvalifikace o postup na Národní finále 

- Odhlášení BK Příbor ze soutěže. BK Příbor pokuta 3.000,- Kč. 

 

 

 

 

 



Strana 7  12.06.2018 

 

OP U12 děvčata 

-               Odhlášení Rožnov p/R ze soutěže. Rožnov pokuta 3.000,- Kč. 

1.,2.  SKB Zlín – Loko Krnov. Zlín nevložil zápisy do systému. Zlín pokuta 2x100,- Kč.  

5.,6.  BK Havířov – Žilina. Žilina bez soupisky. Žilina pokuta 250,- Kč. 

21.,22. Basket Ostrava – TJ OP Prostějov. Změna termínu méně než 10 dní před utkání na žádost Prostějova.  Prostějov 

poplatek 2x100,- Kč. 

21.  TCH Lindušková (Prostějov). 

47.,48. SK Bruntál – BK Havířov. Odloženo na žádost SK Bruntál z důvodu kolize s kvalifikací U12. Bez poplatku. 

55.,56. TJ OP Prostějov – SKB Zlín. Odloženo na žádost Zlína. Zlín poplatek 100,- Kč. 

59.,60. TJ Loko Krnov – Žilina. Odloženo z důvodu kolize s kvalifikací U11. Bez poplatku. 

77.,78. BKM Žilina – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

Žilina nepředložila 3 náhradní termíny. Kontumace 2x 0:20. Žilina pokuta 1.000,- Kč. 

81.,82. Basket Ostrava – BKM Žilina. Odloženo na žádost Basketu Ostrava z důvodu kolize s kval.U11 a U13.  

Basket Ostrava bez poplatku. 

83.,84. BK Havířov – TJ OP Prostějov. Odloženo na žádost  BK Havířov z důvodu kolize s kval.U12. BK Havířov bez 

poplatku. 

85.,86. SKB Zlín – SK Bruntál. Odloženo na žádost SKB Zlín.  Zlín poplatek 100,- Kč. 

93.,94. TJ OP Prostějov – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basketu Ostrava. BO poplatek 100,- Kč. 

91.,92. SKB Zlín – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč.  

Zlín nezadal výsledky na net a nevložil zápisy do systému. Zlín pokuta 200,- Kč + 2x200,- Kč. 

93.,94. TJ OP Prostějov – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basket Ostrava. BO poplatek 100,- Kč. 

101.,102. SBŠ Ostrava – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

103.,104. SK Bruntál – TJ Loko Krnov. Bruntál pozdě zaslaná hlášenka. Pokuta 2x100,- Kč. Bruntál nevložil zápisy do 

systému. Pokuta 2x200,- Kč. 

105.,106. TJ Loko Krnov – BK Havířov. Odloženo na žádost BK Havířov. BK Havířov poplatek 100,- Kč. 

117.,118. Basket Ostrava – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost Basketu Ostrava z důvodu kolize s NF U12 v Klatovech. 

Basket Ostrava bez poplatku.  

119.,120. BK Havířov – SK Bruntál. BK Havířov nevložil zápisy do systému. BK Havířov pokuta 2x200,- Kč. 

125.,126. SBŠ Ostrava – Žilina. Odloženo na žádost Žiliny. Kontumace 2x 20:0 bez bodu. Žilina nepřistoupila ani na 

jeden ze tří navržených termínů. Žilina pokuta 2.000,- Kč. 

139.,140. SK Bruntál – BKM Žilina. Kontumace 2x 20.0 bez bodu. Žilina se k utkání nedostavila.  

Žilina pokuta 2.000,- Kč. 

217.,218. Valmez – TJ OP Prostějov. Odloženo na žádost TJ OP Prostějov z důvodu lize s NF U13. Bez poplatku.  

 

OP U11 děvčata 

7.,8.  BK Frýdek-Místek – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost FM. FM poplatek 100,- Kč. 

39.,40. SK Bruntál – Basket Ostrava.  SK Bruntál nevložil zápisy do systému. Pokuta 2x200,-Kč. 

47.,48. SBŠ Orlová – BK Frýdek-Místek. Odloženo na žádost SBŠ Orlová. SBŠ poplatek 100,- Kč. 

61.,62 SK Bruntál – SBŠ Ostrava B. SK Bruntál neložil zápisy do systému. Pokuta 2x200,- Kč. 

81.,82. SK Bruntál – Val.Mez. Odloženo na žádost Val.Mezu. Poplatek 100,- Kč. 

83.,84. TJ Loko Krnov – Basket Ostrava. Odloženo na žádost Basket Ostrava. Poplatek 100,- Kč. 

87.,88. SBŠ Ostrava B – SBŠ Ostrava A. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. Poplatek 100,- Kč. 

101.,102. SBŠ Ostrava A – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. Poplatek 100,- Kč. 

103.,104. BK Frýdek-Místek – SBŠ Ostrava B. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava. Poplatek 100,- Kč. 

107.,108. SBŠ Ostrava B – TJ Loko Krnov. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava z důvodu účasti na NF U11. Bez poplatku. 

109.,110. SBŠ Ostrava A – SK Bruntál. Odloženo na žádost SBŠ Ostrava z důvodu účasti na NF U11. Bez poplatku. 

 

 

Kvalifikace o postup na Národní finále 

- TJ Loko Krnov odhlášení ze soutěže. Krnov pokuta 3.000,- Kč. 

 

 

 

        Zapsal: Kamil Havrlant – předseda STK ČBF OSM 

Schválil: Výbor ČBF OSM 


